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Adventstida skal markeres og feires godt og lenge i 
Loddefjord menighet. Vi skal bruke tida til å glede oss 
til jul og forberede oss. Og så skal det bli julefeiring.

Det hele begynner søndag 30. november, 1. søndag i 
advent, Kongens adventssøndag Da er det gudstjeneste 
kl 11.00, og vi innleder det nye kirkeåret. Denne guds-
tjenesten er også med allment skriftemål.

Samme kveld, 30. november, er det lysmesse i 
Haakonsvern kirke kl 18.00 med tenning av julegrana 
rett etter gudstjenesten. Der er alle konfirmantene våre 
med.

Så vil adventstida i Loddefjord menighet i år også bære 
preg av at biskopen vår, Ragnhild Jepsen, er på besøk 
i visitas. Hun blir med på morgengudstjeneste i Lodde-
fjord kirke tirsdag 2. desember kl 09.00. 

Og så blir det menighetsfest samme dag om kvelden 
kl. 18.30. Der er alle som har lyst til å komme hjertelig 
velkomne.

Torsdag 4. desember er det konsert i kirka vår kl 19.00: 
Håpets stjerne, med Ingrid Grøvan og familien -
Løsnesløkken 

Biskopens visitas i Loddefjord avsluttes med visitas-
gudstjeneste 2. søndag i advent, 7. desember, kl 11.00 i 
kirka vår. Det er Forventningens adventssøndag. 
Etter gudstjenesten blir det stor kirkekaffe, og med bisko-
pens visitasforedrag hvor hun gir menigheten en tilbake-
melding på dagene hun har vært her.

Samme kveld kl.19.00 er det lovsangsgudstjeneste i 
kirka. 

Dagen etter, mandag 8. desember, har Loddefjordkoret 
(tidligere Loddefjord sangforening) sin julekonsert i 
Loddefjord kirke kl.19.00. 

Torsdag 11. desember er det formiddagstreff på 
Menighetshuset kl 11.30, en adventssamling.

Så har vi invitert barnehagene i menigheten til jule-
vandring i kirka i adventstida, og vi håper at mange
vil komme. Det blir også skolegudstjenester både i 
Haakonsvern kirke og Loddefjord kirke i løpet av 
adventstida.

Søndag 14. desember, 3. søndag i advent er det guds-
tjeneste med dåp, på Botens adventssøndag.
Om kvelden samme dag vil vi ha en «Vi synger jula inn» 
- konsert i kirka med både musikalske innslag og allsang. 
Den blir kl 19.00.

Onsdag 18. desember er det nattverdgudstjeneste på 
Frieda Fasmers minne kl 12.00.

Lørdag 20. desember har Kordelia sin julekonsert i 
Loddefjord kirke.

Søndag 21. desember er 4. søndag i advent og vi feirer 
gudstjeneste kl 11.00 på Gledens adventssøndag.

På selve julekvelden er det samling om juleevangeliet i 
kantinen på Frieda Fasmer kl 11.00. Og så om 
ettermiddagen er det familiegudstjeneste i Loddefjord 
kirke kl 14.30 og 16.00, og det er det også i Haakonsvern 
kirke.

Juledag er festgudstjenesten kl 12.00.

Romjulssøndagen, 28. desember, er det 
gudstjeneste med dåp kl 11.00.

Nyttårskvelden er det midnattsgudstjeneste 
i Olsvik kirke.

Og 1. nyttårsdag kan det nye året innledes med guds-
tjeneste i kirka vår kl 12.00.

Advent og jul 
i Loddefjord 2025
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